assensu et voluntate nobilis viri domini Henrici de Lascy, comitis Lincoln, facta fuit hec concordia apud Altosfes inter 

Willielmum, de Heskayth, Joh'em filium ejusdem Will'i, Rogerum Noel, Adam filium ejusdem Rogeri, Alexandrum 

Hurel et Margaretam uxoreni ejus, querentes, ipsos Will'm, Rogerum, et Alexandrum et Margaretam uxorem ijus 

esse disseysitos de libero tenemento ipsorum Will'mi, Rogeri, Alexandri, et Margarete usoris sue in Magna 

Harrewod in Com. Lane, ex una parte, et dominum Ad. de Hudleston militem, tenentem predictum liberum tenementum 

asserentem idem tenementum esse in Bilyngton, de quo libero tenemento predicti Willielmus, Rogerus, Alexander ut 

Margareta uxor sua quesiti fuerunt ipsos esse disseysitos ex altera. Que quidem concordia talis est : scilicet 

incipiendo ad quandam sepem antiquam super ripam aque de Kaldir subtus le Fallyngtreker, desceudendo per illam 

sepem usque ad quendam rivulum propinquiorem terre, quam terrain Robertus Spekes tenuit die confectionis pre- 

sentis scripti in Bilyngton, et sic ascendendo per dictum rivulum versus summitatem cujusdam mentis qui dicitur 

Bellesetenabbe linealiter usque ad quoddam fossatum ibi de novo constructum. Et sic dc illo fossato per foveas ibidem 

factas et lapides ibi per loca positos directe usque ad le Horelowe, et del Ilorelowe per foveas ibi de novo factas <-t 

lapides ibidem positos usque Snoddeworth qui locus de Snoddeworth est in occidentem. Et sic erunt de cetero divise 

inter Magnam Harrewod et Bilyngton predictas imperpetuum. Ita scilicet, quod terre, bosci, vasta et tenementa omnia 

de quibus contencio inter eos fuerat, et que sunt ex parte dictarum divisarum, ubiquc versus Masrnam Harrewod. 

remanebunt in separali predictis Willielmo, Johanni filio ijusdem Willielmi, Ade filio Rogeri Noel, Alexandro Hurel et 

Margarete uxori ejus ut liberum tenementum suum in Harwod. Et post decessum ipsorum Alexandri et Margarete 

uxoris sue qui tenent dicla tenementa versus Harrewod nomine dotis dicte Margarete, simul cum dictis Willielmo, 

et Ad. pro indiviso tenementa ilia in Harrewod remanebunt predictis Willielmo, Johanni filio suo et Ad. fil. Rogeri et 

heredibus ipsius Johannis et ipsius Ade quieta de predicto domino Ad. de Hudleston et heredibus suis imperpetuum, 

tenendum de capitalibus dominis feodi per servicia inde debita et consueta. Et terre, bosci, vasta et tenementa omnia 

unde contentio fuit inter eos que sunt ex altera parte dictarum divisarum versus Bilyngton remanebunt in separali dicto 

domino Ade in forma subscripta videlicet quod tola medietas terre, bosci, vasti et tenement, omnium remanebit dicto domino 

Ade et heredibus suis imperpetuum. Ettota altera medietas terre, bosci, vasti et tenementorum omnium ultra divisas pre- 

dictas versus Bilyngton remanebit dicto domino Comiti et heredibus suis post decessum dicti domini Ade imperpetuum quieta 

de heredibus dicti Ade. Et hec concordia facta fuit in presentia dicti domini Henrici de Lascy Comitis Lincoln, ad 

predictam concordiam pro se et heredibus suis imperpetuum tenendum consentientis et illam ratih'cantis. Et in omnium 

suprascriptorum testimonium parti istorum scriptorum cyrographatorum tripartitorum penes dictum dominum Comitem 

remanenti : predicti Will'm's, Joh., Ad. de Hudleston, Rogerus et Adam fil. dicti Rogeri, Alex, et Margareta uxor ejus 

sigilla sua apposuerunt. Et alter! parti penes dictum dominum Ad. de Hudleston remanenti sigilla dictorum domini 

Comitis, Will'i de Heskayth, Joh. fil. ejus, Rogeri, Ad. filii sui, Alex, et Margarete uxoris sue sunt apposita. Et 

tertie parti penes dictos Will'm, Joh'em fil. ejusdem Will'i, Rogeri, Ad. filium ejus, Alex, et Margaretam uxoretn suarn 

remanenti sigilla dictorum domini Comitis et domini Ade sunt apposita. Hiis testibus, dominis Will'o le Vava'sour, 

Will'o de Stopham, Ad. de Waleton, Will'o Banastre, militibus, Thorn' de Fisheburn, Henr' Lescrop, Edmundo Talbot, 

Thorn' le Sureys, Sirnone de Alvetham, Ric'o de Ruyshton, Rob'to de eadem, Ad. del Clogh, et aliis. Dat' apud Altoftes 

die et anno supradictis. (Add. MSS. 10,374, fol. 77b-78.) 

1 From this early mention of a park, it appears to have been inclosed before the foundation of the abbey, and 

probably under the deans. It was afterwards called the Lord's Park, and extended from near the town to Parkhead in 

length, and from Calder to the turnpike-road in breadth, a fertile and beautiful piece of ground. [See before, p. 183]. 
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&c. This was a fair and liberal distribution of the benefice, which, though it allowed 

to the monks the rich and spacious glebe, excepting thirty acres, and all the tithes of 

the parish, great and small, still left the incumbent in a respectable and independent 

situation. 

These conditions were endured for a season, because they were the best that could be 

obtained from a prelate of good sense, spirit, and humanity; but, after the death of 

Langton, Avho survived this transaction twenty-four years, a bishop succeeded, of whom